[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«26» января  2017 года
                                № 6
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО

«Город Ивангород» от 20 декабря 2016
года № 65 «О бюджете муниципального
образования «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области»
на 2017 год»
Рассмотрев информацию, представленную Администрацией МО «Город Ивангород» о бюджете МО «Город Ивангород» на 2017 год, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 20 декабря 2016 года № 65 «О бюджете муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1:
а) цифры  «80 522,425» заменить цифрами «296 807,136»;
б) цифры «79 522,425  » заменить цифрами «295 807,136»;
1.2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Город Ивангород» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО «Город Ивангород» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. Приложение 3 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет МО «Город Ивангород» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.5. Приложение 5 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2017 год»  изложить в новой редакции (прилагается);
1.6. Приложение 6 «Перечень и коды главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Город Ивангород» на 2017 год изложить в новой редакции (прилагается);
1.7. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО «Город Ивангород» и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджетов, а также по  разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.8. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.9. В пункте 15 цифры «1 188,353» заменить цифрами «3 432,153»;
1.10. В пункте 20 цифры «3 000» заменить цифрами «8 070»;

1.11. В пункте 21 цифры «3 000» заменить цифрами «7 070»;

1.12. Приложение 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований МО «Город Ивангород» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А. Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»                                                                          В.М. Карпенко